

绍兴市体育彩票管理中心体彩品牌落地活动 合作协议

甲方：绍兴市体育彩票管理中心

乙方：绍兴市思谊文化传播有限公司

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规规定，并严格遵循浙江省国家机关、事业单位及（或）团体组织服务项目协议和商家承诺，就甲方委托乙方提供服务事宜，双方经协商一致签署本合同，以资共同遵守。

一、合作时间

2025年3月-2026年3月，6场活动落地的具体时间和执行形式根据体彩中心工作需要调整确定。

二、具体事项

乙方根据合同和甲方要求在绍兴市范围选择商贸综合体开展体彩品牌落地活动。活动的具体场地对接、方案策划、舞台搭建、嘉年华组织、现场彩票售卖、互动活动执行等落地工作，具体标准要求由甲方审核把关。乙方要加强安全防范，做好现场防疫防护措施，活动开展前向有关部门申请并获得批复，确保活动顺利进行。活动目的是体现体育彩票本地体育特色，集乐活、运动、公益于一体的特色化快闪互动、健康正能量形象，主题活动体彩主色系进行设计，营造轰动全城的效果，为体彩与体育事业助力。

三、双方责任

（一）甲方责任

- 1、确定推广时间和地点；
- 2、协调政府相关管理部门，确保宣传活动顺利进行；
- 3、确保彩票调配和供应；
- 4、提供部分活动纪念品及宣传物料；
- 5、支付乙方活动费用。

（二）乙方责任

1、宣传前向甲方提供活动方案，方案内容必须符合国家《彩票管理条例》等相关规定并与实际宣传活动一致，经甲方审核同意后方可实施；

2、在甲方指定的时间、地点进行宣传活动；

3、加强安全防范和措施，确保宣传活动安全进行。

4、乙方负责提供本次活动的场地对接、全案策划、执行落地工作，具体内容甲乙双方负责审核把关。

四、费用及付款方式

1、双方商定，活动结束后，采购人向成交供应商支付全部款项，若因疫情政策或不可抗力原因，导致活动没法按期举行的，活动将顺延至次年。合同款项将最晚于2025年12月中旬前支付完毕。推广线下活动费811920元（大写：捌拾壹万壹仟玖佰贰拾元整）。

2、甲方需在乙方提供正规票据后七日内一次性付清活动费用。

3、账户名称：绍兴市思谊文化传播有限公司

账户号码：33001653535053023017

开户银行：中国建设银行绍兴分行

五、违约责任

1、由于不可抗力导致双方无法履行协议的，双方可终止协议。

2、因甲方原因导致乙方无法进行宣传，且乙方以书面形式告知，仍无法宣传的乙方有权解除此协议。

3、双方不得无故单方面终止协议，在协议期内经甲乙双方协商，同意后可终止此协议。

4、如乙方不履行本协议的服务承诺，甲方有权解除合同。

六、本协议一式贰份，双方各持壹份，每份均具有同等法律效力，自双方签字并盖章后生效。

本协议未尽事宜由甲乙双方另行商定。

甲 方：

盖 章：

代表人：

日 期：2025 年 月 日

乙 方：

盖 章：

代表人：

日 期：2025 年 月 日

附件清单：

绍兴市体育彩票管理中心体彩品牌落地清单

序号	内容	规格或具体要求	数量	单位	天数	单价	总价	备注
场地布置								
1	门口 dp 点	铁艺造型	1	项	/	8000	8000	
2	摊位布置	木制摊位+写真布+异形 KT 板	3	个	/	1000	3000	
3	互动游戏区 1	保龄球	1	项	/	3000	3000	
4	互动游戏区 2	篮球	1	项	/	3000	3000	
5	互动游戏 3	划船机	1	项	/	3000	3000	
6	活动桌		4	个	/	500	2000	
7	兑奖点	金属烤漆, 亚克力 logo 立体字, 亚克力装饰	1	项	/	3000	3000	
8	销售区	木工框架+ 黑底写真+双面喷绘+亚克力立体字	1	项	/	3000	3000	
9	打卡/品牌宣传区	铁艺布置	1	项	/	3000	3000	
舞台区域布置								
2	LED 大屏	3m*8m	24	平米	2	320	15360	
3	铝架		1	项	2	800	1600	
4	光束灯		6	个	2	320	3840	
5	面光灯		12	个	2	90	2160	
6	舞台	4m*8m	32	平米	2	50	3200	
7	舞台地毯	加绒地毯, 8m*4m	32	平米	2	15	960	
演绎表演								
9	国内乐队	12 首歌	3	个	1	1200	3600	
10	小丑气球		1	项	1	1200	1200	

11	抽奖系统		1	项	/	500	500	
12	彩带飞舞	6个	6	个	/	1000	6000	
13	体操舞蹈		6	个	/	1000	6000	
人员费用								
15	主持人		1	个	2	2000	4000	
16	工作人员	10:00-21:00	6	个	2	200	2400	
17	工作服		20	件	/	35	700	
活动宣传								
18	直播平台		1	项	1	3000	3000	
19	摄像师	后期宣传视频	1	个	1	3000	3000	
20	摄影师	含照片直播	1	个	1	3000	3000	
其他								
22	搭建工作人员	(含撤场) 晚上布置	30	工	1	300	9000	
23	运输	(含撤场)	6	辆	2	400	4800	
场地租赁								
25	场地费	2天场地费	1	个	2	15000	30000	
小计:							135320	
6场活动合计:							811920	